

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Пионерская ул., д.35, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (номер)		
(контракт) дата		
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят три тысячи семьсот восемьдесят один рубль 87 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					50,16		83 781,87
PCY					50,16		83 781,87
1	1	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	10	607,63	6 076,32
2	2	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	10	1 389,84	13 898,36
3	3	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	30	1 464,24	43 927,20
4	4	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм БП-00018607 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,08	205 784,38	16 462,75
				отремонтированной			
				кг	100	15,23	1 523,00
5	5	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек БП-00018288 Паста колеровочная универсальная Текс кофейная 0,5кг БП-00016395 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Facad Ехро 9л/13 кг база А	ТЕРр62-26-6	100 м2	0,08	42 715,50	3 417,24
				окрашиваемо			
				шт	1	337,70	337,70
				кг	5	164,92	824,60
Прямые затраты по разделу:							30 072,44
Накладные расходы по разделу:							25 526,14
Сметная прибыль по разделу:							14 219,65
НДС 20% по разделу:							13 963,64
Итого по разделу, включая НДС:							83 781,87
Прямые затраты по всем разделам:							30 072,44
Накладные расходы по всем разделам:							25 526,14
Сметная прибыль по всем разделам:							14 219,65
НДС 20% по всем разделам:							13 963,64
Итого по разделам, включая НДС:							83 781,87

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника PCY  Крикун Г.А.